
 

 1 

   
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ    
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΑΤΤΙΚΗΣ 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗ 
ΠΡΟΕΔΡΟΣ ΠΕΡΙΦ. ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ  ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 
Δ/νση: Λ. Συγγρού 15 – 17 
Τ.Κ.: 117 43 Αθήνα 

 Τηλ.:  213 20 63 822 
   213 20 63 776 

             
Συνεδρίαση 10η 

Απόφαση υπ’ αριθ.  503/2024 
Στην Αθήνα, σήμερα 02-04-2024, ημέρα Τρίτη  και ώρα 13:00΄, στο κτίριο της Περιφέρειας Αττικής 
(Λ. Συγγρού 15-17), συνήλθε σε τακτική συνεδρίαση η Περιφερειακή Επιτροπή, ύστερα από την 
υπ’ αριθ. πρωτ: 399601/28-03-2024 πρόσκληση του Προέδρου της, η οποία κοινοποιήθηκε νόμιμα 
στα μέλη της στις 28-3-2024. 
 

Θέμα 29ο  
Έγκριση ματαίωσης διαγωνιστικής διαδικασίας του Ηλεκτρονικού Δημόσιου Διαγωνισμού κάτω των 
ορίων με Ανοικτή Διαδικασία μέσω ΕΣΗΔΗΣ (α/α 284180) για την ανάθεση του έργου: «Υπηρεσίες 
Συμβούλου για την υποστήριξη της Δ/νσης Αναπτυξιακού Προγραμματισμού». 
 
Στην συνεδρίαση συμμετέχουν: 
Ο Πρόεδρος της Περιφερειακής Επιτροπής, κος Νικόλαος Χαρδαλιάς και  
Τα τακτικά μέλη της Περιφερειακής Επιτροπής κκ.: 

• Τουμαζάτου Μαριάννα 

• Κωνσταντέλλου Αθηνά 

• Βλάχου Γεωργία 

• Λογοθέτη Αικατερίνη 

• Γεράκη Αικατερίνη  

• Κατσικάρης Δημήτριος 
Τα αναπληρωματικά μέλη: 

• Μακρή Σταυρούλα (Ρούλα) 

• Γώγος Χρήστος 

• Αλεξανδράτος Χαράλαμπος (Μπάμπης) 

• Μουζάλας Μάριος 
Απόντες από την συνεδρίαση:  
Τα τακτικά μέλη της Περιφερειακής Επιτροπής κ.κ: 

• Βάρσου Μαργαρίτα 

• Σαργκάνης Νικόλαος (Νίκος) 

• Παπασπύρου Αθανασία 

• Μπαλάφας Γεώργιος 
 

Εκ των ανωτέρω απόντων τακτικών μελών τα τέσσερα (4) έχουν αντικατασταθεί από τα 
αναπληρωματικά μέλη. 
Χρέη Γραμματέα της Περιφερειακής Επιτροπής εκτελεί η υπάλληλος της Περιφέρειας Αττικής, κα 
Μαρία Ντόβα. 
 
Αφού διαπιστώθηκε απαρτία καθώς στην συνεδρίαση συμμετέχουν 11 από τα 11 μέλη της 
Περιφερειακής Επιτροπής, ο πρόεδρος της Επιτροπής κ. Χαρδαλιάς Νικόλαος δίνει το λόγο στην 
κα. Μίσκα, η οποία ενημερώνει τα μέλη της Περιφερειακής Επιτροπής για τα εξής: 

 
Έχοντας υπόψη:  

ΑΔΑ: 6ΔΑΟ7Λ7-Κ77



 

 2 

1. Το ν. 4412/2016 (Α’ 147) “Δημόσιες Συμβάσεις Έργων, Προμηθειών και Υπηρεσιών (προσαρμογή 
στις Οδηγίες 2014/24/ ΕΕ και 2014/25/ΕΕ)». 

2. Το ν. 4622/19 (Α’ 133) «Επιτελικό Κράτος: οργάνωση, λειτουργία & διαφάνεια της Κυβέρνησης, 
των κυβερνητικών οργάνων & της κεντρικής δημόσιας διοίκησης» και ιδίως του άρθρου 37.  

3. Το ν. 4700/2020 (Α’ 127) «Ενιαίο κείμενο Δικονομίας για το Ελεγκτικό Συνέδριο, ολοκληρωμένο 
νομοθετικό πλαίσιο για τον προσυμβατικό έλεγχο, τροποποιήσεις στον Κώδικα Νόμων για το 
Ελεγκτικό Συνέδριο, διατάξεις για την αποτελεσματική απονομή της δικαιοσύνης και άλλες 
διατάξεις» και ιδίως των άρθρων 324-337. 

4. Το ν. 4013/2011 (Α’ 204) «Σύσταση ενιαίας Ανεξάρτητης Αρχής Δημοσίων Συμβάσεων και 
Κεντρικού Ηλεκτρονικού Μητρώου Δημοσίων Συμβάσεων…». 

5. Το ν. 3548/2007 (Α’ 68) «Καταχώριση δημοσιεύσεων των φορέων του Δημοσίου στο νομαρχιακό 
και τοπικό Τύπο και άλλες διατάξεις».   

6. Το ν. 4601/2019 (Α’ 44) «Εταιρικοί µετασχηµατισµοί και εναρµόνιση του νοµοθετικού πλαισίου µε 
τις διατάξεις της Οδηγίας 2014/55/ΕΕ του Ευρωπαϊκού Κοινοβουλίου και του Συµβουλίου της 16ης 
Απριλίου 2014 για την έκδοση ηλεκτρονικών τιµολογίων στο πλαίσιο δηµόσιων συµβάσεων και 
λοιπές διατάξεις». 

7. Το π.δ. 39/2017 (Α’ 64) «Κανονισμός εξέτασης προδικαστικών προσφυγών ενώπιων της 
Α.Ε.Π.Π.». 

8. Της υπ' αριθμ. 57654/22.05.2017 Απόφασης του Υπουργού Οικονομίας και Ανάπτυξης με θέμα : 
“Ρύθμιση ειδικότερων θεμάτων λειτουργίας και διαχείρισης του Κεντρικού Ηλεκτρονικού Μητρώου 
Δημοσίων Συμβάσεων (ΚΗΜΔΗΣ)” (Β’ 1781).  

9. Της υπ΄αριθμ. 64233/08.06.2021 (Β΄2453/ 09.06.2021) Κοινής Απόφασης των Υπουργών 
Ανάπτυξης και Επενδύσεων  και Ψηφιακής Διακυβέρνησης με θέμα «Ρυθμίσεις τεχνικών 
ζητημάτων που αφορούν την ανάθεση των Δημοσίων Συμβάσεων Προμηθειών και Υπηρεσιών με 
χρήση των επιμέρους εργαλείων και διαδικασιών του Εθνικού Συστήματος Ηλεκτρονικών 
Δημοσίων Συμβάσεων (ΕΣΗΔΗΣ)». 

10. Την αριθμ. Κ.Υ.Α. οικ. 60967 ΕΞ 2020 (B’ 2425/18.06.2020) «Ηλεκτρονική Τιμολόγηση στο πλαίσιο 
των Δημόσιων Συμβάσεων δυνάμει του ν. 4601/2019» (Α΄44) 

11. Την αριθμ. 63446/2021 Κ.Υ.Α. (B’ 2338/02.06.2020) «Καθορισμός Εθνικού Μορφότυπου 
ηλεκτρονικού τιμολογίου στο πλαίσιο των Δημοσίων Συμβάσεων».  

12. Το ν. 3419/2005 (Α’ 297) «Γενικό Εμπορικό Μητρώο (Γ.Ε.ΜΗ.) και εκσυγχρονισμός της 
Επιμελητηριακής Νομοθεσίας». 

13. Το ν. 4635/2019 (Α’167) «Επενδύω στην Ελλάδα και άλλες διατάξεις» και ιδίως  των άρθρων 85 
επ. 

14. Το ν. 4270/2014 (Α’ 143) «Αρχές δημοσιονομικής διαχείρισης και εποπτείας (ενσωμάτωση της 
Οδηγίας 2011/85/ΕΕ) – δημόσιο λογιστικό και άλλες διατάξεις». 

15. Το π.δ. 80/2016 (Α’ 145) «Ανάληψη υποχρεώσεων από τους Διατάκτες». 
16. Τη παρ. Ζ του Ν. 4152/2013 (Α’ 107) «Προσαρμογή της ελληνικής νομοθεσίας στην Οδηγία 2011/7 

της 16.2.2011 για την καταπολέμηση των καθυστερήσεων πληρωμών στις εμπορικές 
συναλλαγές». 

17. Το ν. 4314/2014 (Α’ 265) «Α) Για τη διαχείριση, τον έλεγχο και την εφαρμογή αναπτυξιακών 
παρεμβάσεων για την προγραμματική περίοδο 2014−2020, Β) Ενσωμάτωση της Οδηγίας 2012/17 
του Ευρωπαϊκού Κοινοβουλίου και του Συμβουλίου της 13ης Ιουνίου 2012 (ΕΕ L 156/16.6.2012) 
στο ελληνικό δίκαιο, τροποποίηση του ν. 3419/2005 (Α' 297) και άλλες διατάξεις».  

18. Το  ν. 4727/2020 (Α’ 184) «Ψηφιακή Διακυβέρνηση (Ενσωμάτωση στην Ελληνική Νομοθεσία της 
Οδηγίας (ΕΕ) 2016/2102 και της Οδηγίας (ΕΕ) 2019/1024) – Ηλεκτρονικές Επικοινωνίες 
(Ενσωμάτωση στο Ελληνικό Δίκαιο της Οδηγίας (ΕΕ) 2018/1972 και άλλες διατάξεις».  

19. Το π.δ 28/2015 (Α’ 34) «Κωδικοποίηση διατάξεων για την πρόσβαση σε δημόσια έγγραφα και 
στοιχεία».  

20. Το ν. 2859/2000 (Α’ 248) «Κύρωση Κώδικα Φόρου Προστιθέμενης Αξίας».  
21. Το ν.2690/1999 (Α’ 45) «Κύρωση του Κώδικα Διοικητικής Διαδικασίας και άλλες διατάξεις»  και 

ιδίως των άρθρων 1,2, 7, 11 και 13 έως 15. 
22. Το ν. 2121/1993 (Α’ 25) «Πνευματική Ιδιοκτησία, Συγγενικά Δικαιώματα και Πολιτιστικά Θέματα». 
23. Το Κανονισμό (ΕΕ) 2016/679 το ΕΚ και του Συμβουλίου, της 27ης Απριλίου 2016, για την 

προστασία των φυσικών προσώπων έναντι της επεξεργασίας των δεδομένων προσωπικού 
χαρακτήρα και για την ελεύθερη κυκλοφορία των δεδομένων αυτών και την κατάργηση της οδηγίας 

ΑΔΑ: 6ΔΑΟ7Λ7-Κ77



 

 3 

95/46/ΕΚ (Γενικός Κανονισμός για την Προστασία Δεδομένων) (Κείμενο που παρουσιάζει 
ενδιαφέρον για τον ΕΟΧ) OJ L 119. 

24. Το ν. 4624/2019 (Α’ 137) «Αρχή Προστασίας Δεδομένων Προσωπικού Χαρακτήρα, μέτρα 
εφαρμογής του Κανονισμού (ΕΕ) 2016/679 του Ευρωπαϊκού Κοινοβουλίου και του Συμβουλίου της 
27ης Απριλίου 2016 για την προστασία των φυσικών προσώπων έναντι της επεξεργασίας 
δεδομένων προσωπικού χαρακτήρα και ενσωμάτωση στην εθνική νομοθεσία της Οδηγίας (ΕΕ) 
2016/680 του Ευρωπαϊκού Κοινοβουλίου και του Συμβουλίου της 27ης Απριλίου 2016 και άλλες 
διατάξεις». 

25. Το ν. 4250/2014 (Α' 74) «Διοικητικές Απλουστεύσεις - Καταργήσεις, Συγχωνεύσεις Νομικών 
Προσώπων και Υπηρεσιών του Δημοσίου Τομέα-Τροποποίηση Διατάξεων του Π.Δ. 318/1992 
(ΑΊ61) και λοιπές ρυθμίσεις» και ειδικότερα τις διατάξεις του άρθρου 1. 

26. Το ν. 4782/2021 (ΦΕΚ 36/τ.Α/9-3-2021) «Εκσυγχρονισμός, απλοποίηση και αναμόρφωση του 
ρυθμιστικού πλαισίου των δημοσίων συμβάσεων, ειδικότερες ρυθμίσεις προμηθειών στους το μείς 
της άμυνας και της ασφάλειας και άλλες διατάξεις για την ανάπτυξη, τις υποδομές και την υγεία. 

27. Το ν. 3852/2010 (ΦΕΚ 87/Α/07-06-2010) «Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της 
Αποκεντρωμένης Διοίκησης – Πρόγραμμα Καλλικράτης», όπως τροποποιήθηκε και ισχύει. 

28. Το αρ. 19 του Ν. 5056/2023(ΦΕΚ Α΄ 163/6-10-2023 « Αναμόρφωση του συστήματος 
διακυβέρνησης ΟΤΑ α΄ και β΄ βαθμού, κατάργηση νομικών προσώπων δημοσίου δικαίου δήμων, 
παρακολούθηση επιδόσεων τοπικής αυτοδιοίκησης οικονομική και διοικητική διαχείριση 
οργανισμών τοπικής αυτοδιοίκησης, ευζωία των ζώων συντροφιάς, κατασκευή και αναβάθμιση 
λειτουργούντων χερσαίων συνοριακών σταθμών και λοιπές διατάξεις του Υπουργείου Εσωτερικών. 

29. Το από 20-12-2023 Πρακτικό ορκωμοσίας της νέας περιφερειακής αρχής. 
30. Την υπ’ αρ. 2/2024 (ΑΔΑ: ΨΜΨΓ7Λ7-ΟΔΣ) απόφαση του Περιφερειακού Συμβουλίου της 

Περιφέρειας Αττικής με θέμα «Εκλογή Τακτικών και Αναπληρωματικών μελών της Περιφερειακής 
Επιτροπής της Περιφέρειας Αττικής». 

31.  Την υπ΄ αρ. 18641/05-01-2024 (ΑΔΑ: ΨΩ9Ζ7Λ7-ΜΧΥ) απόφαση Περιφερειάρχη Αττικής περί: 
Ορισμού Αναπληρώτριας Περιφερειάρχη και Αντιπεριφερειαρχών. 

32. Την με υπ’ αριθμ. 126895/31-01-2024 (ΑΔΑ: 6ΦΜΠ7Λ7-ΑΝΥ) (ΦΕΚ Β’ 740/31-01-2024) απόφαση 
του Περιφερειάρχη Αττικής περί «Μεταβίβασης αρμοδιοτήτων στον Αναπληρωτή Περιφερειάρχη, 
σε Αντιπεριφερειάρχες, σε Περιφερειακούς Συμβούλους και Παροχή εξουσιοδότησης υπογραφής 
«Με εντολή Περιφερειάρχη» στον Εκτελεστικό Γραμματέα της Περιφέρειας Αττικής, στον Ειδικό 
Γραμματέα της Περιφέρειας Αττικής, σε Προϊσταμένους Γενικών Διευθύνσεων, Διευθύνσεων και 
Αυτοτελών Διευθύνσεων της Περιφέρειας Αττικής και σε Προϊσταμένους Τμημάτων της Γενικής 
Διεύθυνσης Εσωτερικής Λειτουργίας της Περιφέρειας Αττικής». 

33. Της με αρ. πρωτ. 455694/13-04-2023 (ΑΔΑ: ΨΓΜΓ7Λ7-ΤΓ0) Απόφαση Ένταξης της Πράξης με 
τίτλο: «ΤΕΧΝΙΚΗ ΒΟΗΘΕΙΑ ΤΗΣ ΥΠΗΡΕΣΙΑΣ ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗΣ ΤΟΥ ΠΠΑ ΑΤΤΙΚΗΣ 2021-2025» 
ΣΑΝΠ685 και κωδικό έργου 2023ΝΠ68500000. 

34. της αριθμ. 2799/2023 (ΑΔΑ: ΨΓ0Α7Λ7-Χ74) απόφασης της Οικονομικής Επιτροπής περί έγκρισης 
των όρων της παρούσας διακήρυξης. 

35. Την υπ. αριθμ. 8/2023 Διακήρυξη (ΑΔΑ: 61307Λ7-ΥΔΒ, ΑΔΑΜ: 23PROC014039360)(α/α ΕΣΗΔΗΣ 
284180) του Δημόσιου διαγωνισμού κάτω των ορίων για την ανάθεση του έργου: «Υπηρεσίες 
Συμβούλου για την υποστήριξη της Δ/νσης Αναπτυξιακού Προγραμματισμού», προϋπολογισμού 
110.000,00 € πλέον Φ.Π.Α. (136.400,00 € συμπ. Φ.Π.Α.). 

36. Την υπ. αριθμ. 562/07-03-2023 (ΑΔΑ: 6ΒΑΙ7Λ7-Μ5Μ) Απόφαση της Οικονομικής Επιτροπής για 
την συγκρότηση Επιτροπής Διενέργειας Διαγωνισμών και Διαπραγμάτευσης της Διεύθυνσης 
Αναπτυξιακού Προγραμματισμού, για το έτος 2023. 

37. Τις με αρ. πρωτ. 386168/11-01-2024 και 386935/11-01-2024 προσφορές των: Ένωση Εταιρειών: 
«INTRAWAY Ε.Π.Ε. -  PREMIUM CONSULTING – ΚΟΙΝΩΝΙΑ ΓΝΩΣΗΣ» και TRAINING – 
RESEARCH – COACHING (T.R.C.) CONSULTANTS ΑΣΤΙΚΗ ΜΗ ΚΕΡΔΟΣΚΟΠΙΚΗ, αντίστοιχα. 

38. Των σε εκτέλεση των ανωτέρω νόμων εκδοθεισών κανονιστικών πράξεων, των λοιπών διατάξεων 
που αναφέρονται ρητά ή απορρέουν από τα οριζόμενα στα συμβατικά τεύχη της παρούσας,  
καθώς και του συνόλου των διατάξεων του ασφαλιστικού, εργατικού, κοινωνικού, περιβαλλοντικού 
και φορολογικού δικαίου που διέπει την ανάθεση και εκτέλεση της παρούσας σύμβασης, έστω και 
αν δεν αναφέρονται ρητά παραπάνω. 
 
 
 

https://cerpp.eprocurement.gov.gr/upgkimdis/protected/home.xhtml?cid=1
ΑΔΑ: 6ΔΑΟ7Λ7-Κ77



 

 4 

ΙΣΤΟΡΙΚΟ 
 

Με την υπ’ αριθ. 2799/2023 (ΑΔΑ: ΨΓ0Α7Λ7-Χ74) απόφαση της Οικονομικής Επιτροπής 
Περιφέρειας Αττικής εγκρίθηκαν οι όροι της διακήρυξης Δημόσιου Ηλεκτρονικού Διαγωνισμού κάτω 
των ορίων με Ανοικτή Διαδικασία μέσω ΕΣΗΔΗΣ (α/α 284180). 
Η προκήρυξη των όρων του διαγωνισμού αναρτήθηκε στο ΚΗΜΔΗΣ, με ΑΔΑΜ: 
23PROC014039188 (ΑΔΑ: 62ΒΟ7Λ7-ΕΛΩ). 
Η δε αναλυτική διακήρυξη των όρων του διαγωνισμού αναρτήθηκε στο ΚΗΜΔΗΣ, με ΑΔΑΜ: 
23PROC014039360 (ΑΔΑ: 61307Λ7-ΥΔΒ).  
Η Επιτροπή Διενέργειας Διαγωνισμών και Διαπραγμάτευσης της Διεύθυνσης Αναπτυξιακού 
Προγραμματισμού (η οποία συγκροτήθηκε με τη με αριθ. 562/2023 (ΑΔΑ: 6ΒΑΙ7Λ7-Μ5Μ) 
Απόφαση Ο.Ε.), την προκαθορισμένη ημέρα και ώρα, ήτοι τη Τρίτη 16 Ιανουαρίου 2024 και ώρα 
10:00 π.μ., στα γραφεία της Δ/νσης Αναπτυξιακού Προγραμματισμού Περιφέρειας Αττικής (Λ. 
Συγγρού 80-88, Αθήνα, 5ος όροφος), προέβη στην ηλεκτρονική αποσφράγιση των προσφορών 
στον με συστημικό αριθμό 284180, Δημόσιο διαγωνισμό κάτω των ορίων κατά την οποία δεν ήταν 
παρών κανένας από τους προσφέροντες/συμμετέχοντες ή τους νομίμως εξουσιοδοτημένους 
εκπροσώπους τους. Η επιτροπή διαπίστωσε ότι έχουν υποβληθεί δυο προσφορές, με αριθμούς 
Προσφοράς Συστήματος 386168/11-01-2024 και 386935/11-01-2024 από τους οικονομικούς 
φορείς: Ένωση Εταιρειών: «INTRAWAY Ε.Π.Ε. -  PREMIUM CONSULTING – ΚΟΙΝΩΝΙΑ 
ΓΝΩΣΗΣ» και TRAINING – RESEARCH – COACHING (T.R.C.) CONSULTANTS ΑΣΤΙΚΗ ΜΗ 
ΚΕΡΔΟΣΚΟΠΙΚΗ, αντίστοιχα. Αποσφραγίστηκαν ηλεκτρονικά οι φάκελοι των τεχνικών 
προσφορών. Η επιτροπή προέβη στον έλεγχο των Δικαιολογητικών Συμμετοχής των υποψηφίων 
οικονομικών φορέων και διέκοψε τις εργασίες της προκειμένου να ελεγχθούν οι εγγυητικές 
επιστολές συμμετοχής των προσφερόντων οικονομικών φορέων, οι οποίες επιβεβαιώθηκαν ως 
έγκυρες. 
Κατά την ανάλυση - αξιολόγηση των προσφορών η Υπηρεσία διαπίστωσε ότι οι ανάγκες της 
Διεύθυνσης όπως προκύπτουν κατά την τρέχουσα περίοδο έχουν τροποποιηθεί σημαντικά και εν 
τοις πράγμασι οι τεχνικές παράμετροι που σχετίζονται με τη διαδικασία ανάθεσης άλλαξαν 
ουσιωδώς και η εκτέλεση του συμβατικού αντικειμένου δεν ενδιαφέρει πλέον την αναθέτουσα αρχή 
ως έχει αλλά με επιπλέον αντικείμενα που θα πρέπει και αυτά να προβλεφθούν στο πλαίσιο του 
Διαγωνισμού. Ενδεικτικά, θα πρέπει να προβλεφθούν, επιπλέον, η Ενδιάμεση και Τελική 
Αξιολόγηση του ΕΠΑ, η υποστήριξη στις διαδικασίες σύνταξης Προσκλήσεων και Αξιολόγησης 
Προτάσεων, σύμφωνα με τις διατάξεις του κανονιστικού πλαισίου του ΕΠΑ της Πράξης «ΤΕΧΝΙΚΗ 
ΒΟΗΘΕΙΑ ΤΗΣ ΥΠΗΡΕΣΙΑΣ ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗΣ ΤΟΥ ΠΠΑ ΑΤΤΙΚΗΣ 2021-2025». 
Ως εκ τούτου η Διεύθυνση προτείνει τη ματαίωση της διαγωνιστικής διαδικασίας προκειμένου να 
επαναληφθεί με νέα εισήγηση και πληρέστερες τεχνικές προδιαγραφές που θα συμπεριλαμβάνουν 
τις επιπλέον απαιτήσεις που έχουν προκύψει.    
 
Κατόπιν των ανωτέρω: 

ΕΙΣΗΓΟΥΜΑΣΤΕ 

 
Την έγκριση ματαίωσης διαγωνιστικής διαδικασίας του Ηλεκτρονικού Δημόσιου Διαγωνισμού κάτω 
των ορίων με Ανοικτή Διαδικασία μέσω ΕΣΗΔΗΣ για την ανάθεση του έργου: «Υπηρεσίες 
Συμβούλου για την υποστήριξη της Δ/νσης Αναπτυξιακού Προγραμματισμού», προϋπολογισμού 
110.000,00 € πλέον Φ.Π.Α. (136.400,00 €), (α/α 284180)(ΑΔΑ: 61307Λ7-ΥΔΒ, ΑΔΑΜ: 
23PROC014039360), λόγω αλλαγής του φυσικού αντικείμενου και της αύξησης των αναγκών της 
Δ/νσης Αναπτυξιακού Προγραμματισμού. 
 
 

Μετά από διαλογική συζήτηση μεταξύ των μελών της 
η Περιφερειακή Επιτροπή 

        ομόφωνα  αποφασίζει 
 

 
Την έγκριση ματαίωσης διαγωνιστικής διαδικασίας του Ηλεκτρονικού Δημόσιου Διαγωνισμού κάτω 
των ορίων με Ανοικτή Διαδικασία μέσω ΕΣΗΔΗΣ για την ανάθεση του έργου: «Υπηρεσίες 

https://cerpp.eprocurement.gov.gr/upgkimdis/protected/home.xhtml?cid=1
https://cerpp.eprocurement.gov.gr/upgkimdis/protected/home.xhtml?cid=1
https://cerpp.eprocurement.gov.gr/upgkimdis/protected/home.xhtml?cid=1
ΑΔΑ: 6ΔΑΟ7Λ7-Κ77



 

 5 

Συμβούλου για την υποστήριξη της Δ/νσης Αναπτυξιακού Προγραμματισμού», προϋπολογισμού 
110.000,00 € πλέον Φ.Π.Α. (136.400,00 €), (α/α 284180)(ΑΔΑ: 61307Λ7-ΥΔΒ, ΑΔΑΜ: 
23PROC014039360), λόγω αλλαγής του φυσικού αντικείμενου και της αύξησης των αναγκών της 
Δ/νσης Αναπτυξιακού Προγραμματισμού. 
 
 

Ο Πρόεδρος 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Νικόλαος Χαρδαλιάς 
 

Τα Μέλη 
Τουμαζάτου Μαριάννα 
Κωνσταντέλλου Αθηνά 
Βλάχου Γεωργία 
Λογοθέτη Αικατερίνη 
Κατσικάρης Δημήτριος 
Γεράκη Αικατερίνη 
Μακρή Σταυρούλα (Ρούλα) 
Γώγος Χρήστος 
Αλεξανδράτος Χαράλαμπος (Μπάμπης) 
Μουζάλας Μάριος 
 

 
 
 

https://cerpp.eprocurement.gov.gr/upgkimdis/protected/home.xhtml?cid=1
ΑΔΑ: 6ΔΑΟ7Λ7-Κ77


		2024-04-05T13:50:39+0300
	Athens




